
 
ПОЛЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 июня 2022 г.  №  9/26 

 
г. Полевской 

 

О специальных избирательных счетах для формирования избирательных 

фондов кандидатов при проведении 11 сентября 2022 года выборов 

депутатов Думы Полевского городского округа седьмого созыва  
 

В соответствии с пунктами 1 и 11 статьи 58 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктами 1, 13 статьи 73 Избирательного 

кодекса Свердловской области, руководствуясь постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 23 декабря 2020 № 38/261 (в редакции 

постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 16 июня 2021 

№ 17/90) «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных 

избирательных счетов, формирования и расходования средств избирательных 

фондов, а также их учета и отчетности по ним кандидатов, избирательных 

объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления 

муниципальных образований в Свердловской области» и по согласованию 

с ПАО «Сбербанк России», Полевская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Определить, что специальные избирательные счета кандидатов на 

выборах депутатов Думы Полевского городского округа седьмого созыва 

открываются в универсальном дополнительном офисе № 7003/0491 

Свердловского отделения № 7003 ПАО «Сбербанк России» по адресу: 

г. Полевской, ул. Декабристов, д. 8. 

2. Разместить настоящее решение на странице Полевской городской 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 



 

Свердловской области», направить настоящее решение в универсальный 

дополнительный офис № 7003/0491 Свердловского отделения № 7003 ПАО 

«Сбербанк России», окружным избирательным комиссиям по выборам 

депутатов мы Полевского городского округа седьмого созыва.  

3. Разместить настоящее решение на странице Полевской городской 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии О.А. Хвостову. 

 

 

Председатель 

Полевской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

О.А. Хвостова 
   

Секретарь 

Полевской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

Е.А. Чистякова 

 
 


